
国際ロータリー第 2790地区 

クラブ会長様 

クラブ幹事様 

クラブ職業奉仕委員長様 

 

地区職業奉仕委員会からのお詫びと 

銀行口座名義修正の緊急お知らせ 

 

各クラブにおかれましては、新年度がスタートされた間もない多忙な時期に、地区職業

奉仕委員会活動に特段のご理解を賜り、厚く感謝を申しあげます。 

 

さて、地区職業奉仕委員会主催の「職業奉仕セミナー」の案内通知ですが、過日に関口

徳雄ガバナー事務所を通してメール配信をさせて頂きました。 

先ほど、参加登録費の振り込み先銀行口座名に遺漏があるとのご指摘を受けました。 

 

早速ですが、振り込み先口座名義を下記修正して、改めてご案内を申し上げます。 

 

振込先銀行  千葉銀行 蘇我支店 

口座番号   3937375 

口座名義人  国際ロータリー第 2790地区職業奉仕委員会 委員長 海寶勘一 

        先にご案内した文章には、国際ロータリーが抜けておりました。 

 

振り込みに際して、遺漏の事実にご指摘を頂いた皆様には、大変なご迷惑をお掛けしま

したことに、改めて陳謝し、心からのお詫びを申しあげます。 

この件に際しての苦情は、地区委員長 海寶勘一が承りますので、御一報願います。 

 携帯電話 090-3108-4357 FAX043-375-1678 Email：kskaihou.cnc.jp 

 

今後とも地区職業奉仕委員会活動に、一層の御理解とご支援を賜りますようお願い申し

上げ、お詫びと修正のご連絡とさせて頂きます。 

 

各クラブにおかれましたは、素晴らしいクラブ運営と奉仕活動を実践され、あわせて職

業奉仕の研鑚啓発が波及効果され、一段と価値あるクラブご繁栄ができますことを、心

からご祈念致しております。 

2013-7-18 

地区職業奉仕委員会 

委員長 海寶勘一 


